[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

 Совет депутатов Подгощского сельского  поселения

РЕШЕНИЕ

от 23.06.2022 № 72
с. Подгощи

О приеме автомобильной дороги в муниципальную собственность Подгощского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета депутатов Подгощского сельского поселения от 31.07.2015г. № 268 «Об утверждении Положения о Порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Подгощского сельского поселения», Уставом Подгощского сельского поселения, Приказом Министерства строительства, архитектуры и имущественных отношений Новгородской области от 16.06.2022 № 1420 «О передаче имущества из государственной собственности Новгородской области в муниципальную собственность, акта приема-передачи имущества от 22.06.2022 , Совет депутатов Подгощского сельского поселения РЕШИЛ:

1.  Принять из государственной собственности Новгородской области в муниципальную собственность Подгощского сельского поселения:

    -  сооружение дорожного транспорта - подъезд к д. Ручьи,  протяженностью 675 м, с кадастровым номером 53:21:0060501:4408, расположенное по адресу: Новгородская область, Шимский район, автомобильная дорога подъезд к д. Ручьи;

    - земельный участок с кадастровым номером 53:21:0060501:38, площадью 7569 кв. м , категория земель: земли населенных пунктов, расположенных по адресу :Новгородская область, Шимский район, с\п Подгощское, д.Ручьи, на земельном участке расположено сооружение автомобильная дорога подъезд к д. Ручьи.

2. Включить в реестр муниципального имущества Подгощского сельского поселения в раздел «недвижимое имущество».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава поселения                                                              Л. В. Николаева